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Skattekommune for 1993.
Det fremg†r af meddelelse fra folkeregisteret, at De i tiden til
har v‘ret tilmeldt kommune.

Det fremg†r endvidere, at De efterfílgende atter har tilmeldt Dem
den tidligere adresse.

Ifílge � 2 i lovbekendtgírelse nr. 620 af 25/9-1987 om kommunal
indkomstskat skal der svares kommunal indkomstskat til den kommune
(skattekommune), hvor man har ophold den 5. september forud for
det p†g‘ldende kalender†r.

Af samme lovs � 2 fremg†r det, at skattekommunen for en person,
der samtidig har bop‘l i to eller flere kommuner, er den kommune,
hvor p†g‘ldende m† anses at have sin hovedbop‘l.

I den forbindelse henledes opm‘rksomheden p† � 47 i lovbekendtgí-
relse nr. 525 af 11/8-1986 om midlertidig regulering af boligfor-
holdene, hvorefter det ikke uden kommunalbestyrelsens samtykke er
tilladt personer, der hírer til samme husstand, at benytte mere
end en bolig i samme kommune. Kíbenhavns kommune, Frederiksberg
kommune og kommunerne i Kíbenhavns, Roskilde og Frederiksborg
amter betragtes i denne forbindelse som en kommune.

P† det foreliggende grundlag vil Deres skattekommune for 1993
blive ‘ndret til Kíbenhavn.

’ndringen vil blive foretaget s†fremt De ikke inden 14 dage doku-
menterer, at bop‘len i Kíbenhavn har v‘ret opgivet, f.eks. i form
af opsigelse af lejem†l og nyoprettet lejekontrakt.



Klager over, at den foretagne flytning ikke kan anvendes som
grundlag for fasts‘ttelse af skattekommune kan i henhold til � 2 i
lov om kommunal indkomstskat, inden 3 m†neder indsendes til Inden-
rigsministeriet, Christiansborg Slotsplads 1, 1218 K. Det kan
tilfíjes, at endelig afgírelse af spírgsm†let henhírer under dom-
stolene.

Med venlig hilsen

Bem‘rk, dette dokument er en test, og er ugyldig under alle om-
st‘ndigheder.


